Muḥammad [47]: 2

<sup>20</sup> Abū al-Ḥajjaj Mujāhid bin Jabr al-Tābi'i al-Qarshi al-Makhzūmi, *Tafsīr Mujāhid* (al-Maktabah al-Shāmilah al-Iṣḍār Thāni), QS. 47: 2.

<sup>21</sup> Wahbah bin Muṣṭafa al-Zuhaili, beliau lahir di pelosok kota Damaskus Suriah pada tahun 1351 H/ 1932 M. Ia memiliki dua karya tafsir. Yaitu *Tafsīr al-Munīr fī al-Aqūdah wa al-Sharī'at wa al-Manhaj* dan *Tafsīr al-Wasīf*. Untuk tafsir *al-Munīr* memiliki ciri khas dalam sitematikanya, yaitu pertama dari sisi *i'rāb*, lalu *balaghah*, *mufradāt al-Lughawiyah*, *Sabab nuṣūl* – jika ada – baru kemudian penafsirannya.